
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

19 

2 

36 

133 

8 

139 

111 

50 

9 

182 

130 

12 

32 

888 

Name 

Sander JÄRVEKÜLA 

Ülari LILLEORG 

Kristjan KUTSAR 

Urmas VISK 

Henri MULD 

Kaarel KUTSAR 

Veiko POMBER 

Kärolin SOOLEPP 

Alar ALLIK 

Toivo UUSNA 

Henri KUTSAR 

Germo KIMASK 

Albert Ako KOKK 

Sandra TÕNISSON 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Total Tm 

1:44.338 

1:45.954 

1:46.172 

1:47.313 

1:47.705 

1:48.316 

1:49.334 

1:49.687 

1:50.200 

1:53.068 

1:56.954 

1:57.263 

1:58.664 

1:58.676 

Diff 

1.616 

1.834 

2.975 

3.367 

3.978 

4.996 

5.349 

5.862 

8.730 

12.616 

12.925 

14.326 

14.338 

3rd Last Tm 2nd Last Tm 

52.410 

53.488 

53.091 

54.145 

54.689 

54.598 

55.032 

55.426 

56.068 

57.539 

57.706 

59.264 

1:01.261 

1:00.176 

Last Tm 

51.928 

52.466 

53.081 

53.168 

53.016 

53.718 

54.302 

54.261 

54.132 

55.529 

59.248 

57.999 

57.403 

58.500 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.616 

Avg. Speed 

74.527 

Best Lap Tm 

51.928 

Best Speed 

74.873 

Best Lap by 

19 - Sander JÄRVEKÜLA 
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Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste V etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

13/08/2022 09:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

19 

36 

9 

8 

111 

32 

130 

Name 

Sander JÄRVEKÜLA 

Kristjan KUTSAR 

Alar ALLIK 

Henri MULD 

Veiko POMBER 

Albert Ako KOKK 

Henri KUTSAR 

Nat/State Model 

Nissan Sunny 

Ford Fiesta 

Mazda MX3 

Honda Civic 

Lada Sputnik 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Entrant 

Rallipood WRT 

Kutsar Racing 

Allik Racing 

Henri Muld 

Allik Racing 

Murakas Racing 

Kutsar Racing 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

3:32.841 

3:33.440 

3:37.620 

3:38.679 

3:39.366 

3:45.132 

3:49.439 

Diff 

0.599 

4.779 

5.838 

6.525 

12.291 

16.598 

4th Last Tm 

52.491 

53.816 

58.531 

55.078 

55.686 

1:00.029 

56.619 

3rd Last Tm 

52.057 

52.071 

53.414 

52.767 

52.838 

53.851 

57.991 

2nd Last Tm 

52.083 

51.974 

52.544 

53.263 

56.512 

54.579 

57.326 

Last Tm 

56.210 

55.549 

52.664 

57.440 

53.827 

55.604 

55.901 

Start Speed Start Pos Joker 

4 

4 

1 

4 

3 

1 

2 

Comment 

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste V etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit 1. grupp - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 10:20:43 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

13/08/2022 10:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

139 

2 

133 

50 

12 

182 

888 

Name 

Kaarel KUTSAR 

Ülari LILLEORG 

Urmas VISK 

Kärolin SOOLEPP 

Germo KIMASK 

Toivo UUSNA 

Sandra TÕNISSON 

Nat/State Model 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Honda CRX 

Volkswagen Golf II 

Lada 2108 

Entrant 

Kutsar Racing 

Rakroad 

A1M Motorsport 

Tikkri Motorsport 

JP Racing 

Tikkri Motorsport  

Tamm Racing 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

3:38.654 

3:39.206 

3:46.219 

3:48.475 

3:53.549 

3:54.182 

3:55.069 

Diff 

0.552 

7.565 

9.821 

14.895 

15.528 

16.415 

4th Last Tm 

54.961 

55.358 

54.481 

57.500 

57.854 

1:01.571 

58.472 

3rd Last Tm 

52.874 

58.883 

55.790 

55.758 

56.186 

58.332 

1:01.190 

2nd Last Tm 

53.462 

52.616 

56.033 

59.142 

56.490 

55.547 

56.338 

Last Tm 

57.357 

52.102 

59.824 

55.406 

1:01.793 

58.087 

57.429 

Start Speed Start Pos Joker 

4 

2 

4 

3 

4 

1 

2 

Comment 

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste V etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit 2. grupp - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 10:25:21 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

13/08/2022 10:25 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

19 

36 

9 

139 

8 

2 

111 

32 

133 

50 

130 

12 

182 

888 

Name 

Sander JÄRVEKÜLA 
Kristjan KUTSAR 
Alar ALLIK 
Kaarel KUTSAR 
Henri MULD 
Ülari LILLEORG 
Veiko POMBER 
Albert Ako KOKK 
Urmas VISK 
Kärolin SOOLEPP 
Henri KUTSAR 
Germo KIMASK 
Toivo UUSNA 
Sandra TÕNISSON 

Total Tm 

3:32.841 
3:33.440 
3:37.620 
3:38.654 
3:38.679 
3:39.206 
3:39.366 
3:45.132 
3:46.219 
3:48.475 
3:49.439 
3:53.549 
3:54.182 
3:55.069 

Diff 

0.599 

4.779 

5.813 

5.838 

6.365 

6.525 

12.291 

13.378 

15.634 

16.598 

20.708 

21.341 

22.228 

R1.  

4  [3:32.841] 

4  [3:33.440] 

4  [3:37.620] 

- 

4  [3:38.679] 

- 

4  [3:39.366] 

4  [3:45.132] 

- 

- 

4  [3:49.439] 

- 

- 

- 

R2.  

- 

- 

- 

4  [3:38.654] 

- 

4  [3:39.206] 

- 

- 

4  [3:46.219] 

4  [3:48.475] 

- 

4  [3:53.549] 

4  [3:54.182] 

4  [3:55.069] 
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Piiroja karikavõistluste V etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõidu kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

19 

9 

111 

8 

130 

133 

182 

Name 

Sander JÄRVEKÜLA 

Alar ALLIK 

Veiko POMBER 

Henri MULD 

Henri KUTSAR 

Urmas VISK 

Toivo UUSNA 

Nat/State Model 

Nissan Sunny 

Mazda MX3 

Lada Sputnik 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Entrant 

Rallipood WRT 

Allik Racing 

Allik Racing 

Henri Muld 

Kutsar Racing 

A1M Motorsport 

Tikkri Motorsport  

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

3:28.937 

3:35.011 

3:38.241 

3:40.892 

3:45.782 

3:54.524 

3:55.458 

Diff 

6.074 

9.304 

11.955 

16.845 

25.587 

26.521 

4th Last Tm 

51.960 

54.355 

55.940 

55.897 

58.202 

1:00.765 

59.802 

3rd Last Tm 

51.005 

52.439 

53.897 

53.578 

54.291 

56.548 

59.005 

2nd Last Tm 

51.727 

52.986 

52.555 

57.239 

54.032 

59.616 

57.559 

Last Tm 

54.215 

55.231 

55.329 

53.954 

58.173 

57.104 

57.633 

Start Speed Start Pos Joker 

4 

4 

4 

3 

4 

1 

2 

Comment 

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste V etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit 1. grupp - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 11:46:38 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

13/08/2022 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNS 

No. 

36 

50 

139 

32 

2 

12 

888 

Name 

Kristjan KUTSAR 

Kärolin SOOLEPP 

Kaarel KUTSAR 

Albert Ako KOKK 

Ülari LILLEORG 

Germo KIMASK 

Sandra TÕNISSON 

Nat/State Model 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

Honda CRX 

Lada 2108 

Entrant 

Kutsar Racing 

Tikkri Motorsport 

Kutsar Racing 

Murakas Racing 

Rakroad 

JP Racing 

Tamm Racing 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Total Tm 

3:29.858 

3:37.478 

3:38.715 

3:40.549 

3:43.450 

3:46.776 

0.000 

Diff 

7.620 

8.857 

10.691 

13.592 

16.918 

DNS 

4th Last Tm 

51.193 

58.037 

54.652 

55.102 

54.177 

56.349 

3rd Last Tm 

51.654 

52.901 

54.045 

56.202 

54.126 

1:00.673 

2nd Last Tm 

54.929 

52.775 

52.749 

53.359 

58.407 

54.173 

Last Tm 

52.082 

53.221 

57.044 

55.051 

56.670 

54.379 

Start Speed Start Pos Joker 

3 

1 

4 

2 

3 

2 

Comment 

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste V etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit 2. grupp - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 11:51:49 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

13/08/2022 12:35 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNS 

No. 

19 

36 

9 

50 

111 

139 

32 

8 

2 

130 

12 

133 

182 

888 

Name 

Sander JÄRVEKÜLA 
Kristjan KUTSAR 
Alar ALLIK 
Kärolin SOOLEPP 
Veiko POMBER 
Kaarel KUTSAR 
Albert Ako KOKK 
Henri MULD 
Ülari LILLEORG 
Henri KUTSAR 
Germo KIMASK 
Urmas VISK 
Toivo UUSNA 
Sandra TÕNISSON 

Total Tm 

3:28.937 
3:29.858 
3:35.011 
3:37.478 
3:38.241 
3:38.715 
3:40.549 
3:40.892 
3:43.450 
3:45.782 
3:46.776 
3:54.524 
3:55.458 

Diff 

0.921 

6.074 

8.541 

9.304 

9.778 

11.612 

11.955 

14.513 

16.845 

17.839 

25.587 

26.521 

R1.  

4  [3:28.937] 

- 

4  [3:35.011] 

- 

4  [3:38.241] 

- 

- 

4  [3:40.892] 

- 

4  [3:45.782] 

- 

4  [3:54.524] 

4  [3:55.458] 

- 

R2.  

- 

4  [3:29.858] 

- 

4  [3:37.478] 

- 

4  [3:38.715] 

4  [3:40.549] 

- 

4  [3:43.450] 

- 

4  [3:46.776] 

- 

- 

0  [] 
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Piiroja karikavõistluste V etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõidu kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

19 

36 

9 

139 

111 

8 

50 

32 

2 

130 

133 

12 

182 

Name 

Sander JÄRVEKÜLA 

Kristjan KUTSAR 

Alar ALLIK 

Kaarel KUTSAR 

Veiko POMBER 

Henri MULD 

Kärolin SOOLEPP 

Albert Ako KOKK 

Ülari LILLEORG 

Henri KUTSAR 

Urmas VISK 

Germo KIMASK 

Toivo UUSNA 

Entrant 

Rallipood WRT 

Kutsar Racing 

Allik Racing 

Kutsar Racing 

Allik Racing 

Henri Muld 

Tikkri Motorsport 

Murakas Racing 

Rakroad 

Kutsar Racing 

A1M Motorsport 

JP Racing 

Tikkri Motorsport  

Model 

Nissan Sunny 

Ford Fiesta 

Mazda MX3 

Volkswagen Golf II 

Lada Sputnik 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Honda CRX 

Volkswagen Golf II 

M1. Total Tm 

3:32.841 

3:33.440 

3:37.620 

3:38.654 

3:39.366 

3:38.679 

3:48.475 

3:45.132 

3:39.206 

3:49.439 

3:46.219 

3:53.549 

3:54.182 

M1.  

1 

2 

3 

4 

7 

5 

10 

8 

6 

11 

9 

12 

13 

M2. Total Tm 

3:28.937 

3:29.858 

3:35.011 

3:38.715 

3:38.241 

3:40.892 

3:37.478 

3:40.549 

3:43.450 

3:45.782 

3:54.524 

3:46.776 

3:55.458 

M2.  

1 

2 

3 

6 

5 

8 

4 

7 

9 

10 

12 

11 

13 

M3. Total Tm Total points 

2 

4 

6 

10 

12 

13 

14 

15 

15 

21 

21 

23 

26 
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Piiroja karikavõistluste V etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1 + 2 eelsõidu kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

Page 1/2 



Pos 

14 

No. 

888 

Name 

Sandra TÕNISSON 

Entrant 

Tamm Racing 

Model 

Lada 2108 

M1. Total Tm 

3:55.069 

M1.  

14 

M2. Total Tm M2.  

15 

M3. Total Tm Total points 

29 
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Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste V etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1 + 2 eelsõidu kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

Page 2/2 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNS 

No. 

2 

50 

130 

32 

133 

12 

182 

888 

Name 

Ülari LILLEORG 

Kärolin SOOLEPP 

Henri KUTSAR 

Albert Ako KOKK 

Urmas VISK 

Germo KIMASK 

Toivo UUSNA 

Sandra TÕNISSON 

Nat/State Model 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda CRX 

Volkswagen Golf II 

Lada 2108 

Entrant 

Rakroad 

Tikkri Motorsport 

Kutsar Racing 

Murakas Racing 

A1M Motorsport 

JP Racing 

Tikkri Motorsport  

Tamm Racing 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tm 

5:08.376 

5:24.857 

5:28.074 

5:30.247 

5:32.519 

5:33.292 

5:33.777 

0.000 

Diff 

16.481 

19.698 

21.871 

24.143 

24.916 

25.401 

DNS 

4th Last Tm 

50.221 

53.086 

53.297 

52.857 

54.809 

54.707 

58.124 

3rd Last Tm 

52.178 

52.563 

55.911 

53.007 

53.784 

53.409 

53.706 

2nd Last Tm 

54.195 

57.564 

54.744 

54.643 

53.426 

53.899 

53.412 

Last Tm 

50.501 

52.152 

54.158 

56.996 

57.438 

54.042 

53.895 

Start Speed Start Pos Joker 

5 

5 

3 

2 

1 

2 

3 

Comment 

Sorted on Laps
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Piiroja karikavõistluste V etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

B-Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 13:39:56 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

13/08/2022 14:35 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

19 

111 

50 

32 

139 

130 

36 

8 

2 

9 

Name 

Sander JÄRVEKÜLA 

Veiko POMBER 

Kärolin SOOLEPP 

Albert Ako KOKK 

Kaarel KUTSAR 

Henri KUTSAR 

Kristjan KUTSAR 

Henri MULD 

Ülari LILLEORG 

Alar ALLIK 

Nat/State Model 

Nissan Sunny 

Lada Sputnik 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

Mazda MX3 

Entrant 

Rallipood WRT 

Allik Racing 

Tikkri Motorsport 

Murakas Racing 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Henri Muld 

Rakroad 

Allik Racing 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

3 

Total Tm 

5:07.224 

5:15.510 

5:21.183 

5:25.322 

5:32.869 

5:33.469 

5:41.851 

4:22.348 

4:27.281 

2:48.513 

Diff 

8.286 

13.959 

18.098 

25.645 

26.245 

34.627 

DNF 

DNF 

DNF 

4th Last Tm 

50.605 

51.289 

52.629 

52.381 

51.479 

52.603 

51.769 

52.096 

50.846 

3rd Last Tm 

49.964 

49.800 

52.795 

52.099 

50.730 

55.047 

55.318 

52.096 

50.846 

52.971 

2nd Last Tm 

50.166 

51.258 

52.143 

51.920 

57.657 

51.923 

52.816 

51.005 

51.121 

54.260 

Last Tm 

54.509 

55.467 

54.346 

54.334 

1:08.175 

1:01.234 

1:16.671 

RETIRED 

RETIRED 

RETIRED 

Start Speed Start Pos Joker 

6 

6 

1 

2 

5 

4 

4 

6 

2 

3 

Comment 

Sorted on Laps
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Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste V etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

A-Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 14:00:50 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

13/08/2022 15:15 


